
STAVBA : Garáž Klíčov - rekonstrukce pláště admin. budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor ve 2np bývalé ubytovny
Orientační harmonogram postupu prací

FU

'Š ' kalendáňní měsíc 07.2019 08.2019 09.2019 10.2019 11.2019 12.2019
NÁZEV kalendářnltýden 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1

'"týan p C 2 3 4 s 7 9 iq 11 12 13 u 15 16 77 78 79 20 21 22 23 24 25 26 27

PŘEDÁNĹSTAVENIŠTÉ k1.7.2019 3 i

ZAHÁJENÍ PRACÍ od 1.7.2019 I

I
l

Přípravné práce a projednáváni l

Uzavřeni smlouvy o dílo do 28.6,2019 D I
l

Předaní prvotních dokladů stavby a plaEné PO l
1__

Doplněni podkladů. dopracovaní DPS b l
I

Inženýrská čiinost - součinnost zadavatele "+ l

Prípravné práce, ZS, zábory, DID. dopravní trasy ~ m
a řešeni svislé dopravy, ochrana dřevin

l
STAVEBNÍ PRÁCE

I

Plochá střecha

_... _._.. __
Kontaktní zateplenl a výplně otvorů

LOP a výplně onou

Instalace ZTI, Ur, VZT, Chlazeni, EŠI, SLB, MaR

Stavební úpravy uvnitř objektu l

___
Dokončovací ptáče a kompletace interiér

l
Dokončovaci práce a kompletace obvodový plášť

——"-—--""-—----"- l

DOKONCENĹA PŘEDÁNÍ DÍLA K 30.12.2010

l'cELKovÁLHÚTApRovÁDĚNloiLA N l , l l , , 1&3 KALENDÁŘNÍCH DNŮ OD ZAHÁJENĹPRACĹ
l l l

l l I l Ĺ
POZNÁMKA "1" - Platnost časového plánu je podmíněna :

l) Předáním základních dokladů pro prováděni stavby nejpozději ke dni předáni staveniště (platná stavební povolenÍ - ohlášeni stavby v právni moci vC. všech vyjádřeni dotčených orgánů státní správy, tabulka "STAVBA POVOLENA" ....)
2) Předáním čistopisu platné a úplné dokumentace pro provedeni stavby (ve smyslu vyhlášky č. 499/2006 Sb. v pfatném znění) - nejpozději ke dni předání staveniště
3) Zajištěním součinnosti uživatele ph prováděni díla v souladu s podmínkami SP a rozhodnuti DOSS

POZNÁMKA "'2" - Lhůta pro provedeni díla a cena za dílo bude přiměřeně upravena:
l) Vzniknou-li v průběhu prováděni díla překážky z viny objednatele.
2) V případě nepříznivých klimatických podmínek, které neDdpovídají podmínkám předepsaným v technologických postupech dotčených činnosti
3) Jestliže přerušeni prací bude způsobeno jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem, např. archeologické nálezy, ekdogická břemena, či bude způsobeno vyšší moci.
4) Při dodatečných požadavcích na stavební úpravy.
5) Při zrněně projektové dokumentace.

LEGENDA:

+'
činnost uchazeče
součinnost zadavatele

uzlový bod

"m
;m(

T—
Cj

-L~
>

C'(
T>j


